
 
Pravidla rubriky / soutěže o “GASTROVÝLET DO PECE POD SNĚŽKOU!” 

 
 
Pořadatelem soutěže je Vavřinec Group, s. r. o., se sídlem Vítkova 631/71, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČO: 07247516, vedená u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce číslo 297668 
 
Organizací soutěže až do fáze výběru výherců je pověřena společnost MEDIA MARKETING 
SERVICES a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČO: 276 04 942. 
Provozovatelem rozhlasového vysílání programu Hitrádio City 93,7 FM je společnost MEDIA 
BOHEMIA a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha, IČO: 267 65 586, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8140. 
Záznamy rozhlasového vysílání jsou archivovány na základě zákona č. 231/2001 Sb., o 
provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, po dobu 30 dní. 
 
Termín konání soutěže: 
od 7. července 2025 
 
Hitrádio City 93,7 FM přichází se soutěží, ve které mohou posluchači vyhrát hodnotné ceny od 
klienta Vavřinec Group, s. r. o. V průběhu týdne posluchači volají do studia. Pokud se jim podaří 
dovolat, musí splnit soutěžní úkol. Rubrika spojuje posluchače, nabízí zábavu a vtipné momenty 
a dává šanci vyhrát hodnotné ceny. 
 
Průběh soutěže/rubriky: 

● Každý všední den od 15:00 do 19:00 poslouchejte odpolední show s Michalem a Jasmin. 
V průběhu vysílání zavoláme jednomu z posluchačů a položíme jednoduchou letní 
otázku. 

● Stačí odpovědět – a výhra je vaše! 
 

Výhry: 
 
Pondělí až čtvrtek: voucher na konzumaci pro 2 dospělé a 1 dítě do 6 let, Pátek: hlavní výhra – 
voucher pro 4 dospělé a 2 děti do 6 let + sleva na ubytování v luxusních apartmánech Svatý 
Vavřinec 
 

● Výhry mohou být udělovány denním vítězům nebo týdennímu šampionovi, ale jejich 
udělení není pravidlem každého kola. 

● Rubrika slouží primárně k pobavení a nemusí vždy obsahovat výherní složku. 
● Výherce není povinen výhru přijmout. V takovém případě však nemá nárok na žádnou 

jinou náhradu. 

 



Podmínky účasti: 

● Účastníkem může být každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem v České 
republice, která se přihlásí prostřednictvím uvedeného telefonního čísla nebo webového 
formuláře. 

● Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele, organizátora a jejich rodinní 
příslušníci. 

 
Ostatní podmínky: 

● Účastník bere na vědomí, že účast v soutěži ani výhry nelze vymáhat soudní cestou. 
● Pořadatel si vyhrazuje právo během konání soutěže podmínky kdykoli změnit, soutěž 

odložit, přerušit nebo zcela zrušit bez udání důvodu. Tyto změny jsou účinné ode dne 
jejich zveřejnění na oficiálních stránkách Hitrádio City 93,7 FM. 

● Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, který poruší pravidla soutěže, ohrozí 
technickou infrastrukturu soutěže, nebo jinak naruší její regulérní průběh. 

● Pořadatel ani organizátor nenesou odpovědnost za technické problémy nebo selhání, 
která nemají původ v jejich jednání. 

● Účastníci soutěže jsou těmito podmínkami vázáni a jejich účast znamená souhlas s 
těmito pravidly. 

 
Uložení pravidel a účinnost: 
Jediné závazné znění pravidel je uloženo v sídle pořadatele a zveřejněno na oficiálních 
internetových stránkách https://hitradiocity.cz 
 
Pravidla jsou účinná od 7. července 2025. 
 
 

https://hitradiocity.cz

